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D Basilikum Sauce (Glas)
ecoinform
Artikelnummer eco-ID
TPSBASI0340 ‘ | 76312
Marke

11 Nutrimento

Qualitat
EU Bio-Logo, Italienische Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft
Italien (IT)

Wechselnde Ursprungslander

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

Tomaten*, natives Olivendl extra*, Salz, Basilikum?*, Knoblauch*.

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes
Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Aus unseren saftigen Tomaten stammen die Sofsen, drei verschiedene Rezepte, die allen schmecken werden: mit Basilikum, fiir einen
frischen, sommerlichen Dulft; "all “arrabbiata" fir diejenigen, die einen pikanten Geschmack mogen; mit Oliven und Kapern, mit dem
ganzen Geschmack des Mittelmeeres. Die Sof2en Natura Toscana sind in zwei Verpackungen A 180g und 340g erhéltlich.

Kurzbeschreibung

Aus unseren saftigen Tomaten stammen die Sofsen, drei verschiedene Rezepte, die allen schmecken werden: mit Basilikum, fiir einen
frischen, sommerlichen Duft; "all “arrabbiata" fur diejenigen, die einen pikanten Geschmack mogen; mit Oliven und Kapern, mit dem
ganzen Geschmack des Mittelmeeres. Die Soféen Natura Toscana sind in zwei Verpackungen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
An einem kithlen, trockenen Ort. Nach dem Offnen, im Kithlschrank aufbewahren. Verbrauch innerhalb von wenigenTagen.

Allergiehinweise

Spuren moglich: Sellerie
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e Dasilikum Sauce (Glas), 340 g @
— Basilikum Sauce (Glas)
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
U0 NI
8034063460121 8018699516421

Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t
Qualitat
Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS.................oooooviiii Ttalienische Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.........................ccccccocooiiiioiiie, DE-OKO-006
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis....................co, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer........................o, PROBIOS S.R.L. unipersonale — Societa Benefit, Via degli Olmi 13-15, I-

50041 Calenzano (FI)

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Néihrwertbezug .............................................................................. auf zubereitetes Produkt
Energie kJ / kcal

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate.........................
davon ZUCKEeT ...,

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart...................... .. Glaschen
Verpackungsmaterial ... Glas

Preise und Konditionen
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